
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.09.2014 № 64
 
 

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 
государственных и муниципальных гарантий в муниципальном образовании 

«Город Дудинка» на 2014–2016 годы» 
 

В целях обеспечения эффективности использования бюджетных средств 
муниципального образования «Город Дудинка», в соответствии с Решением 
Городского Совета от 24.06.2014 №03-0075 «О внесении изменений в Решение 
Городского Совета «О городском бюджете на 2014 год и плановый период 2015–
2016 годов», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение государственных и 

муниципальных гарантий в муниципальном образовании «Город Дудинка» на 2014–
2016 годы», утвержденную постановлением Администрации города Дудинки от 
13.11.2013 № 73 (далее – программа), следующие изменения: 

1.1. В Разделе 1 «Паспорт программы» строку «объемы и источники 
финансирования муниципальной программы по годам» изложить в следующей 
редакции: 
Объемы и источники 
финансирования 
муниципальной 
программы по годам 
реализации. 

Источник финансирования муниципальной программы – 
городской бюджет. 
Объем финансирования – 9698,17 тыс. руб., в том числе 
по годам: 
в 2014 году – 2898,13 тыс. руб.; 
в 2015 году – 3 400, 02 тыс. руб.; 
в 2016 году – 3 400, 02 тыс. руб.  

1.2. Приложение № 1 программы изложить в редакции, согласно приложению 
№ 1 к настоящему постановлению. 

1.3. Приложение № 2 программы изложить в редакции, согласно приложению 
№ 2 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 



Приложение № 1
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 08.09.2014 № 64

Единица измерения: тысячи рублей

МБ Итого МБ Итого МБ Итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Выплата пенсии за выслугу 
лет, лицам, замещавшим 
должности муниципальной 
службы

Администрация 
города Дудинки 411 10 01 0408181 9 454,06 2 819,38 2 819,38 3 317,34 3 317,34 3 317,34 3 317,34

1.1

Задача 1. Обеспечение 
своевременности выплаты 
пенсии за выслугу лет, 
лицам, замещавшим 
должности муниципальной 
службы

Администрация 
города Дудинки 411 10 01 0408181 9 454,06 2 819,38 2 819,38 3 317,34 3 317,34 3 317,34 3 317,34

2

Выплаты гражданам, 
имеющим звание 
«Почетный гражданин 
города Дудинки»

Комитет по 
обеспечению 
деятельности 

433 10 03 408182 244,11 78,75 78,75 82,68 82,68 82,68 82,68

ГР
БС

2015 год
Объем 

финансирования

Ра
зд
ел

П
од
ра
зд
ел

Ц
С
Р

Направления и объемы финансирования муниципальной программы

Наименование 
главного 

распорядителя 
средств

Наименование 
подпрограммы, задачи, 

основных мероприятий МП

№
п/п

2014 год
Объем 

финансирования

Общий 
объем 

финанси-
рования

2016 год
Объем 

финансирования

КБК



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2.1

Задача 1. обеспечение 
своевременных выплат 
гражданам, имеющим 
звание «Почетный 
гражданин города 
Дудинки»

Комитет по 
обеспечению 
деятельности 

433 10 03 408182 244,11 78,75 78,75 82,68 82,68 82,68 82,68

3 Всего по программе: 9 698,17 2 898,13 2 898,13 3 400,02 3 400,02 3 400,02 3 400,02
Примечание: МБ – средства местного бюджета.



Приложение № 2
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 08.09.2014 № 64

Единица измерения: тысячи рублей

БДО БПО БДО БПО БДО БПО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

Выплаты пенсии за 
выслугу лет, лицам, 
замещавшим 
должности 
муниципальной 
службы

263000

Админи- 
страция 
города 
Дудинки

9454,06 31,00 2819,38 2819,38 5638,76 31,00 3317,34 3317,34 3317,34 31,00 3317,34 3317,34 3317,34

2

Выплаты гражданам, 
имеющим звание 
«Почетный 
гражданин города 
Дудинки»

263000

Комитет 
по обеспе- 
чению 
деятель- 
ности 

244,11 25,00 78,75 78,75 157,50 25,00 82,68 82,68 82,68 25,00 82,68 82,68 82,68

3 Всего по программе: 9698,17 56,00 2898,13 2898,13 5796,26 56,00 3400,02 3400,02 3400,02 56,00 3400,02 3400,02 3400,02

Примечание: МБ – средства местного бюджета.

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы

Мероприятия и 
подпрограммы МП

№ 
п/п

Н
К
О
С
ГУ

/Д
оп
К
Р

К
ол
ич
ес
тв
о 

(о
бщ

ее
, с
ре
дн
ее

) 
ед
ин
иц

в том числе

Всего Всего

в том числе
МБ

2016 год

С
ои
сп
ол
ни
те
ль

 (у
ча
ст
ни
к)

О
бщ

ий
 о
бъ
ем

 ф
ин
ан
си
ро
ва
ни
я

2014 год
Объем финансирования

Ц
ен
а 

(с
ре
дн
яя

 ц
ен
а)

 1
 е
ди
ни
цы

 

И
то
го

 ф
ин
ан
си
ро
ва
ни
е

2015 год

К
ол
ич
ес
тв
о 

(о
бщ

ее
, с
ре
дн
ее

) 
ед
ин
иц

Ц
ен
а 

(с
ре
дн
яя

 ц
ен
а)

 1
 е
ди
ни
цы

 Объем финансирования
МБ

И
то
го

 ф
ин
ан
си
ро
ва
ни
е

К
ол
ич
ес
тв
о 

(о
бщ

ее
, с
ре
дн
ее

) 
ед
ин
иц

Ц
ен
а 

(с
ре
дн
яя

 ц
ен
а)

 1
 е
ди
ни
цы

 Объем финансирования
МБ

И
то
го

 ф
ин
ан
си
ро
ва
ни
е

Всего

в том числе


	pa_2014-09-08_064
	pa_2014-09-08_064_pril
	Прилож 1
	Прилож 2


